
CENÍK DOPRAVNÉHO Č. 2/2022 
účinný od 30. 6. 2022, LKQ CZ s. r. o. 

1. CENÍK DOPRAVNÉHO PRO VELKOOBCHODNÍ PRODEJ

a) Kupní cena na dokladu vyšší než 400 Kč bez DPH = 0 Kč
b) Kupní cena na dokladu nižší než 399,99 Kč bez DPH = 40 Kč bez DPH

2. CENÍK DOPRAVNÉHO PRO MALOOBCHODNÍ PRODEJ

a) Kupní cena na dokladu vyšší než 1 000 Kč s DPH = 0 Kč
b) Kupní cena na dokladu nižší než  999,99 Kč s DPH = 149 Kč s DPH. 

Zboží je doručeno řidičem na Vaši adresu za první uzamykatelné dveře objektu 
(např. za vchodové dveře bytového domu, za branku u rodinného domu atp.). 
Nedovolují-li rozměry zásilky doručit zboží za první uzamykatelné dveře, nebo je-li 
před dveřmi překážka (schody apod.) je považováno za místo předání před prvními 
uzamykatelnými dveřmi.




